Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Euroafricas, nu gällande redovisningsprincip. Deversify
och Elitista tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Proformaredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Proformajusteringar

I samband med upprättandet av proformaredovisningen har det genomförts en analys av huruvida större
bokföringsmässiga skillnader påverkar proformasiffrorna. Inga större skillnader har identifierats och inga
justeringar avseende detta har därför varit nödvändigt då både Euroafrica, Deversify och Elitista tillämpar
samma redovisningsprincip.

Deversify Health AB / Bolagsbeskrivning 2024   45

Redovisningsprinciper

Proforma resultaträkning 2023

Koncernens
Proformaresultaträkning

Euroafrica
Digital Ventures
AB

Deversify AB
(koncernen)

Justeringar Not Proforma
koncernen

 2023-01-01 2023-01-01 2023-01-01  2023-01-01

 2023-12-31 2023-12-31 2023-12-31  2023-12-31

 Ej reviderad Ej reviderad

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 199 997 3 556 911 -199 997  3 556 911

Förändring av lager,
produkter i arbete mm

0 -81 075

-81 075

Aktiverat arbete för egen
räkning

0 0

0

Övriga rörelseintäkter 51 845 422 879 -51 845  422 879

 251 842 3 898 715   3 898 715

Rörelsens kostnader

Råvaror o förnödenheter,
externa

0 -1 145 666

-1 145 666

Övriga externa kostnader -2 255 168 -5 706 372 2 255 168  -5 706 372

Personalkostnader -1 367 422 -4 258 415 1 367 422  -4 258 415

Av- och nedskrivningar av
materiella och
immateriella
anläggningstillgångar

-5 353 374 -1 725 581 5 353 374

-1 725 581

Förlust vid avyttring av
immateriella tillgångar

0 0

0

 -8 975 964 -12 836 034   -12 836 034

Rörelseresultat -8 724 122 -8 937 319   -8 937 319

Resultat från finansiella
poster

Resultat från andelar i
koncernföretag

-52 054 771 0 52 054 771

0

Resultat från andelar i
intresseföretag och
gemensamt styrda företag

0 0

0

Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter

8 003 12 019 -8 003

12 019

Räntekostnader och
liknande resultatposter

-8 680 -1 141 689 8 680

-1 141 689

 -52 055 448 -1 129 670   -1 129 670

Resultat efter finansiella
poster

-60 779 570 -10 066 989

-10 066 989

Resultat före skatt -60 779 570 -10 066 989   -10 066 989

Skatt på årets resultat 0 0   0

Årets resultat -60 779 570 -10 066 989 60 779 570  -10 066 989

Deversify Health AB / Bolagsbeskrivning 2024   46

Proforma balansräkning 2023

Koncernens
Proformaresultaträkning

Euroafrica Digital
Ventures AB

Deversify AB
(koncernen)

Justeringar Not Proforma
koncernen

 2023-12-31 2023-12-31 2023-12-31  2023-12-31

 Ej reviderad Ej reviderad

Anläggningstillgångar

Immateriella
anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och
liknande arbeten

0 4 879 984   4 879 984

Koncessioner, patent,
licenser, varumärken
m.m.

0 140 969   140 969

Goodwill 0 0 4 045 662 4 4 045 662

Övriga immateriella
anläggningstillgångar

0 1 657 950   4 657 950

 0 6 678 903   10 724 565

Materiella
anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och
installationer

0 19 834   19 834

 0 19 834   19 834

Finansiella
anläggningstillgångar

Andelar i Social Content
AB

6 800 000 0 -6 800 000 6 0

Andelar i Deversify AB 0 0   0

Andra långfristiga
värdepappersinnehav

0 10 000   10 000

Andelar i intresseföretag
och gemensamt styrda
företag

0 0   0

Andra långfristiga
fordringar

0 100 000   100 000

 6 800 000 110 000   110 000

Summa
anläggningstillgångar

6 800 000 6 808 737   10 854 399

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och
förnödenheter

0 407 931   407 931

Förskott till leverantör 0 1 206 012   1 206 012

 0 1 613 943   1 613 943

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 174 788   174 788

Fordringar hos Kupatana
AB

100 000 0   100 000

Aktuell skattefordran 0 0   0

Övriga fordringar 550 135 1 063 408   1 613 543

Upparbetad men ej
fakturerad intäkt

0 0   0

Deversify Health AB / Bolagsbeskrivning 2024   47

Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter

194 748 75 863   270 611

 844 883 1 314 059   2 158 942

Kassa och bank

Kassa och bank 120 881 65 287   186 168

 120 881 65 287   186 168

Summa
omsättningstillgångar

965 736 2 993 289   3 959 052

SUMMA TILLGÅNGAR 7 765 763 9 802 026 -2 754 338  14 813 451

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 460 744 283 399 -283 399  1 460 744

Övrigt tillskjutet kapital 0 3 050 000 3 691 810 3,5 6 741 810

Apportemission   0 1,2 0

Annat eget kapital
inklusive årets resultat

-637 250 -10 896 747 -1 309 750 6 -12 843 747

Summa eget kapital,
koncern

823 493 -7 563 348   -4 641 193

Långfristiga skulder

Obligationslån 0 6 586 451   6 586 451

Checkräkningskredit 0 245 371   245 371

Övriga skulder 722 354 3 247 045   3 969 399

Summa långfristiga
skulder

722 354 10 078 867   10 801 221

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 1 098 403   1 098 403

Checkräkningskredit 0 0   0

Leverantörsskulder 857 057 2 574 130   3 431 187

Skulder till
koncernföretag

4 853 000 0 -4 853 000 6 0

Aktuell skatteskuld 32 041 83 204   115 245

Övriga skulder 165 775 3 030 842   3 196 617

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

312 043 499 928   811 971

Summa kortfristiga
skulder

6 219 916 7 286 507   8 653 423

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

7 765 763 9 802 026 -2 754 338  14 813 451

Deversify Health AB / Bolagsbeskrivning 2024   48

Proforma noter 2023

1. Euroafrica förvärvar Deversify AB och andelar i Deversify AB ökar i legala moderbolaget (Euroafrica) till
ett värde på 26 299 399,34 SEK, motsvarande belopp bokas upp i eget kapital genom apportemission.

2. Återföring av apportemission i legala moderbolaget på -26 299 399,34 SEK.
3. Uppbokning av moderbolagets andel av det omvända förvärvet på 2 922 155,48 SEK som avser 10%.
4. Förvärvseliminering av legala moderbolaget Euroafrica i och med att koncernredovisningen efter det

omvända förvärvet skall upprättas som om Deversify AB är moderbolag. Goodwill uppgår till 4 045
662,08 SEK.

5. Omföring inom eget kapital på 1 177 345 SEK i och med att aktiekapitalet för koncernen skall vara
densamma som det legala moderbolaget (Euroafrica).

6. Andelarna i Social Content AB ska säljas för 4 853 000 SEK. Andelarna bokas bort, skuld på
motsvarande belopp, bollas ut emot annars tillkommande köpeskilling, samt förlust på bokfört värde i
förhållande till försäljningspriset bokas upp i det egna kapitalet. Förlusten uppgår till - 1 947 000 SEK.

Proforma resultaträkning 2022

Koncernens
Proformaresultaträkning

Euroafrica
Digital Ventures
AB

Deversify AB
(koncernen)

Justeringar Not Proforma
koncernen

 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01  2022-01-01

 2022-12-31 2022-12-31 2022-12-31  2022-12-31

 Reviderad Reviderad

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 20 000 1 417 881 -20 000

Förändring av lager,
produkter i arbete mm

0 0
  0

Aktiverat arbete för egen
räkning

0 4 401 218
  4 401 218

Övriga rörelseintäkter 0 329 044 862 159  1 191 202

 20 000 6 148 143   7 010 302

Rörelsens kostnader

Råvaror o förnödenheter,
externa

0 -657 988
  -657 988

Handelsvaror 0 -785 863   -785 863

Övriga externa kostnader -4 539 925 -12 653 700 4 539 925  -12 653 700

Personalkostnader -2 477 619 -4 913 322 2 477 619  -4 913 322

Av- och nedskrivningar av
materiella och
immateriella
anläggningstillgångar

-1 069 655 -1 761 860 1 069 655

-1 761 860

 -8 087 199 -20 772 733   -20 772 733

Rörelseresultat -8 067 199 -14 624 590   -13 762 431

Resultat från finansiella
poster

Resultat från andelar i och
långfristiga fordringar hos
koncernföretag

0 0 0

0

Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter

0 70
  70

Räntekostnader och
liknande resultatposter

-324 765 -582 372 324 765

-582 372

 -324 765 -582 302   -582 302

Deversify Health AB / Bolagsbeskrivning 2024   49

Resultat efter finansiella
poster

-8 391 964 -15 206 892   -14 344 733

Resultat före skatt -8 391 964 -15 206 892   -14 344 733

Skatt på årets resultat 0 0   0

Årets resultat -8 391 964 -15 206 892 9 254 123  -14 344 733

Proforma balansräkning 2022

Koncernens
Proformaresultaträkning

Euroafrica
Digital Ventures
AB

Deversify AB
(koncernen)

Justeringar Not Proforma
koncernen

 2022-12-31 2022-12-31 2022-12-31  2022-12-31

 Reviderad Reviderad

Anläggningstillgångar

Immateriella
anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och
liknande arbeten

5 353 374 8 206 180 -5 353 374 1 8 206 180

Koncessioner, patent,
licenser, varumärken m.m.

0 187 334   187 334

 5 353 374 8 393 514   8 393 514

Materiella
anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och
installationer

0 51 911   51 911

 0 51 911   51 911

Finansiella
anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 55 482 012 0 -55 482 012 2 0

Andelar i Deversify AB 0 0   0

Andra långfristiga
värdepappersinnehav

0 10 000   10 000

Andra långfristiga
fordringar

0 100 000   100 000

 55 482 012 110 000   110 000

Summa
anläggningstillgångar

60 835 386 8 555 425   8 555 425

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 0 614 639   614 639

 0 614 639   614 639

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 226 964   226 964

Fordringar hos Kupatana
AB

1 226 730 0 -1 126 730 3 100 000

Aktuell skattefordran 0 28 061   28 061

Övriga fordringar 335 488 401 030 1 694 194 4 2 430 712

Deversify Health AB / Bolagsbeskrivning 2024   50

Upparbetad men ej
fakturerad intäkt

0 0   0

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

397 120 3 931 861   4 328 981

 1 959 339 4 587 916   7 114 718

Kassa och bank

Kassa och bank 3 566 098 167 322   3 733 420

 3 566 098 167 322   3 733 420

Summa
omsättningstillgångar

5 525 437 5 369 877   11 462 778

SUMMA TILLGÅNGAR 66 360 823 13 925 302 -60 267 922  20 018 203

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 267 110 250 515 -250 515 9,10 1 267 110

Övrigt tillskjutet kapital 0 22 774 1 905 560 8 1 928 334

Apportemission   6,7

Annat eget kapital inklusive
årets resultat

59 626 321 -1 100 838 -58 764 162 5,9 -238 679

Summa eget kapital,
koncern

60 893 431 -827 549   2 956 765

Långfristiga skulder

Obligationslån 0 5 260 000   5 260 000

Byggnadskreditiv 0 -977 945   -977 945

Checkräkningskredit 0 275 368   275 368

Övriga skulder 0 3 834 733   3 834 733

Summa långfristiga skulder 0 8 392 156   8 392 156

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 1 512 609   1 512 609

Leverantörsskulder 1 445 664 4 037 255   5 482 919

Skulder till Social Content
AB

3 158 806 0 -3 158 806  0

Aktuell skatteskuld 12 130 0   12 1130

Övriga skulder 75 019 354 185   429 204

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

775 774 456 646   1 232 420

Summa kortfristiga skulder 5 467 392 6 360 695   8 669 281

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

66 360 823 13 925 302 -60 267 922  20 018 203S

Proforma noter 2022

1. Balanserade utgifter skrivs ned till 0, förlust 5 353 374 SEK.
2. Andelar i koncernföretag skrivs ned till 0. Förlust är bokfört värde 55 482 012 SEK – köpeskilling för

Social Content AB 4 853 000 SEK = 50 629 012 SEK.
3. Fordran på Kupatana AB skrivs ned till 100 000 SEK, förlust på 1 126 730 SEK.